P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE SÃO  P A U LO

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°

PA U L O  C É SA R  N E M E , Prefeito M unicipal de Lorena,

no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

R E S O L V E :

E X O N E R A R  A  P E D ID O , o Sr. JO Ã O  R E IS  DA

SILV A , Registro 5446, RG: 16.891.141, do G uarda I, Nível “3 A”, efetivo, lotado

no se to r de Segurança M unicipal da Secretaria de S enàços M unicipais desta

Prefeitura M unicipal, a pa rtir de 06 de no\ em bro de 2007.

Registre-se e cum pra-se.

P.M. de Lorena, 23 de dezem bro de 2.007.

PA U L O  C E S A R  N E M E
P rcR fíto  M u n ic ip a l

A N TON fO  .TO? A LM EID A
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal